

## Kuntalaistiedote

14.8.2024

### **Kulttuuripäivät Miinasta Aleksikseen lokakuun alussa**

Sivistyskampus Siuntion sydämessä on monipuolista kulttuuriohjelmaa lokakuun alkupuolella, kun järjestämme Kulttuuripäivät Miinasta Aleksikseen 1.10.–10.10. Kulttuuripäivät aloittaa Miina Sillanpään päivänä 1.10. runomies Reijo Vähälä, joka esittää Aleksis Kivi -aiheisen runomatinean. Kulttuuripäivien ohjelmassa on myös muun muassa teatteri Taiminen ruotsinkielinen lastenteatteriesitys Kalas på riktigt, Vauvapäivä kirjastolla, yhdeksäsluokkalaisille kohdennettu Osiris-teatterin esitys Elämää Ukrainan sodan varjossa, Shit Kickers -bändin esiintyminen sekä Aleksis Kiven päivänä kirjailija Vesa Haapalan esitys Matka Aleksis Kiven kieleen ja maailmaan. Ohjelmaa täydennetään vielä. Lue lisää: [siuntio.fi/kulttuuripaivat](https://siuntio.fi/kulttuuripaivat).

### **Kuinka turvalliseksi tunnet itsesi Siuntiossa?**

Selvitämme kunnan turvallisuustilannetta kyselyllä, johon voit vastata 1.9. asti. Keräämme tietoja muun muassa rikoksista ja järjestyshäiriöistä, turvattomuudesta, rikosten uhriksi joutumisesta, liikenneturvallisuudesta ja onnettomuuksista. Hyödynnämme tuloksia, kun uusimme paikallista turvallisuussuunnitelmaa ja suunnittelemme ja kohdennamme turvallisuustoimenpiteitä. Voit vastata kyselyyn osoitteessa [siuntio.fi/turvallisuus](https://siuntio.fi/turvallisuus) tai paperisella lomakkeella kirjastossa tai kunnantalolla.

### **Työvoimapalvelut siirtyvät kunnille**

Ensi vuoden alussa työvoimapalvelut siirtyvät valtiolta kunnille. Siuntio, Vihti ja Kirkkonummi ovat sopineet yhteisistä työvoimapalveluista, jotka järjestää Kirkkonummi. Työllisyysneuvoja voi ensi vuodesta alkaen tavata myös Siuntiossa. Tiedotamme aiheesta lisää syksyn aikana. Lisätietoa: [siuntio.fi/tyo](https://siuntio.fi/tyo).

### **Uuden kunnanjohtajan rekrytointi alkaa**

Kunnanjohtaja Juha-Pekka Isotupa siirtyy eläkkeelle ensi vuonna. Uuden kunnanjohtajan rekrytointi alkaa nyt. Hakuaika on elokuun puolesta välistä syyskuun puoleen väliin. Tarkoituksena on, että kunnanvaltuusto voisi valita uuden kunnanjohtajan marraskuussa ja että uusi kunnanjohtaja voisi aloittaa työssään maaliskuun alussa. Tämän ja muut työpaikkailmoituksemme löydät osoitteesta [siuntio.fi/meille-toihin](https://siuntio.fi/meille-toihin).

### **Tietoa kunnasta tarjolla kirjastokahveilla**

Kunnankirjasto järjestää muutaman kerran sekä syyskauden että kevätkauden aikana kirjastokahvit, jotka ovat avoimia kaikille. Kirjastokahveilla kunnan eri viranhaltijat kertovat ajankohtaisista aiheista ja kuntalaiset voivat kysellä heiltä asioista. Syksyn aikana aiheena on muun muassa työvoimapalveluiden siirtyminen kunnille. Seuraa kirjaston tapahtumia osoitteesta [siuntio.fi/kirjasto](https://siuntio.fi/kirjasto).

### **Senioritreffit Fanjunkarsissa**

Järjestämme senioreille mahdollisuuden tavata toisiaan vapaamuotoisesti Fanjunkarsissa maanantaisin 9.9., 14.10. ja 11.11. kello 9–10.30 ja keskiviikkoisin 25.9., 30.10. ja 27.11. kello 10–12. Maanantaitreffeillä keskustelemme hyvinvointiin liittyvistä aiheista aamupalan äärellä. Ilmoittaudu maanantaitreffeille edellisellä viikolla, 044 770 0026. Keskiviikon treffeille ei tarvitse ilmoittautua. Lue lisää: [siuntio.fi/tapahtumat](https://siuntio.fi/tapahtumat).

### **Sosiaali- ja terveystalvasta vastaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue**

Siuntion alueella järjestettävistä sosiaali- ja terveystalvasta vastaa Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue. Sosiaali- ja terveystalvat siirtyivät hyvinvointialueen vastuulle 1.1.2023. Tämä koskee muun muassa kaikkia sosiaalipalveluita, terveyskeskusta, hammashoitola, neuvola, opiskeluhoitoa sekä vanhus- ja vammaishuolto. Lisätietoa palveluista löydät osoitteesta [www.luvn.fi](https://www.luvn.fi).

Vänd!

